
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

16 августа 2019 г.  № 8/46 
 

п.г.т. Сосьва 
 

Об утверждении режима работы участковых избирательных комиссий 

в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу Свердловская область – Серовский одномандатный 

избирательный округ №174  8 сентября 2019 года 
 

В целях организации работы по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный 

избирательный округ №174 8 сентября 2019 года, Серовская районная 

территориальная избирательная комиссия решила:    

1. Утвердить режим работы для участковых избирательных комиссий 

на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская 

область – Серовский одномандатный избирательный округ №174 c            

19 августа 2019 года:  

- в рабочие дни с 16.00 до 20.00 часа; 

- в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов  

- накануне дня голосования — с 9.00 до 13.00 и 14.00 до 18.00 часов. 

2. В день голосования  члены комиссии привлекаются к работе не 

более 18 часов. 

3. Участковым избирательным комиссиям в период подготовки и 

проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы 



 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область – 

Серовский одномандатный избирательный округ №174 8 сентября 2019 

года утвердить графики работы членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса на август и сентябрь 2019 года.  

4. Председателям участковых избирательных комиссий организовать 

ведение учета сведений о фактически отработанном времени членами 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса для 

выплаты дополнительной оплаты труда.  

5. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, разместить на сайте Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя  комиссии Ю.Ю. Чулочникову.    

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.Ю. Чулочникова 

 
 

  

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


